

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 06/2019

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
del Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay

COMUNICADO Nº 05

9/12/2019

CONSULTAS II

Pregunta 4)

En cuanto a la documentación del llamado, piden un criterio de evaluación BIM, ¿a qué se refieren con ello?

Respuesta 4)

Se solicita especificar el documento y la sección a la que hace referencia la consulta.

Pregunta 5)

Me contacto para solicitar de ser posible el dato de correspondencia del cero del proyecto con respecto a la curva de niveles de agrimensor.

Respuesta 5)

Los niveles de proyecto corresponden a los niveles indicados en el relevamiento del agrimensor.

Pregunta 6)

Respecto a las luminarias; ¿podrían indicar la potencia solicitada de la L2 y L4?

Respuesta 6)

Se detalla información para las luminarias solicitadas: L2 luz cálida / 18 W. L4 entre 18 y 20 W.